
Příloha formuláře ,,Zápis o státní závěrečné zkoušce"

Hlediska - (hodnocení vyznačte tučně nebo X, slouží pro stanovení v,l,sledné klasifikace)

ffi
ffiffi

P*dagogickó
fakulta
§:*+*lixi
*f á*ii*aŤi"**

Jihočeská univerřita
v Če*kých §uděiovicích
[3*iv*l : i*7 *1 ":'*r:xltil flit*lhl:*,:i*

i * ť*sk* fi ulrj*;r;vic*:

PoSUDEK BAKnnŘsrÉ pnÁcr
Jméno a příiemní diplomanta: ruĚvcovÁ Kateřina

Osobní číslo: P15526

studiiní program: Specializace v pedagogice

Studijní obor: Výchova ke zdraví

Akademický rok: 2016l17
Název bakalářské práce: lnformovanost veřejnosti v Plzeňském kraji o canisterapii

Katedra: Výchovy ke zdraví

ooonent práce: Mgr. Petra Zimmelová, Ph.D.

Pracoviště vedoucího práce: UFM ZsF JU

1 l splnění požadavků zadání l cíl byl naplněn cíl bvl částečně naplněn cíl nebvl naolněn Nelze hodnotit

1 2 3 4

2 l Aktuálnost oráce l originální Již částečně diskutovaná Hoině diskutovaná Neaktuální

1 2 3 4

3 l struktura práce I zaarlá Svstémová Tradični pro dané téma nevhodná

1 2 3 4

4 práce s literaturou Originální neběžné
pramenv

Nejnovější dostupné
Dramenv

Běžně dostupné prameny Zastaralé prameny

1 2 3 4

5 l Vhodnost metodiky řeŠení | Výborne Adekvátní Tradiční pro dané téma nevhodná

1 2 3 4

6 Vybavení práce (data, tabulky,
crafu nřílohv)

Mimořádné, funkční velmi dobré, funkční Tradiční pro dané téma nevhodné

1 2 3 4

7 lnterpretace výsledkŮ, diskuse přehledná, orientace
v problému, s podporou

cizojazyčných zdrojů

přehledná, orientace
v problému, s podporou

domácích zdrojů-

cástečná, orientace
v problému a podpora

domácích zdrojů
omezená

chaotická, bez znalosti
souvislostí a podobných

studií

L 2 3 4

8 Formulace závěrů práce Jasné, srozumitelné,
vztahuiící se k cíli oráce

částečně vztaženy k cíli,
hvpotézám, úkolům

Formulačně nepřesné
nebo ooakuiící diskusi

Bez souvislosti s cíli a
úkolv oráce

1 2 3 4

9 Přínosy práce Originální, inspirativní
názorv

Ne zcela běžné názory , vlastní názor
arsumentačně oodoořenÝ

Vlastní názor chybí

1 2 3 4



10 l praktické wužití l Lze uplatnit v praxi Lze publikovat Lze uDlatnit ve vÝuce Nelze oříliš wužít
1 2 3 4

11 l Práce s odbornÝm iazvkem Výborná velmi dobrá přijatelná nevyhovující

1 2 3 4

12 l Formální stránka Výborná velmi dobrá přijatelná neWhovující
1 2 3 4

13 l stvlistika Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovující
1 2 3 4

14 lGramatika l Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
L 2 3 4

15 práce splňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

1. ano

2. ne

Navrhovaná klasifikace slovně: výborně

Datum:4.5.2OL8 
u /

Podpis oponenta práce: ,fo'a,--l
Da|ší hodnocení: Jde o velmi zdařilou práci, která nevykazuje žádné zásadní nedostatky.

otázka k obhajobě: Jaké další druhy animoterapií jsou využívány? Existují nějaké limity pro použití canisterapie?

Výborně velmidobře dobře newhovuiící
! 2 3 4


